2019 年 3月 22 日

各  位

会社名 株式会社ＪＣＵ

代表者名 代表取締役会長兼ＣＥＯ  小澤 惠二

（コード番号：4975 東証第一部）

問合せ先 執行役員

経営戦略室副室長     井上 洋二

 （TEL. 03-6895-7004）

取締役、監査役および執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2019 年 3 月 22 日開催の取締役会において、取締役、監査役および執行役員の異動に

ついて決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、役員人事については、2019 年 6月 26 日

開催予定の第 59 回定時株主総会を経て正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動

（１）役職の異動（2019 年 4月 1 日付）

氏名 新職 現職

君塚 亮一 取締役 取締役 副会長

（２）新任（2019 年 6月 26 日付）

氏名 新職 現職

池側 浩文 取締役 常務執行役員 執行役員

重田 敦史 取締役（社外） 監査役（社外）

（３）退任（2019 年 6月 26 日付）＊現職は 4月 1日時点での役職

氏名 新職 現職

君塚 亮一 特別顧問 取締役

２．監査役の異動（2019 年 6月 26 日付）

（１）新任

氏名 新職 現職

河藤 小百合 監査役（社外） ―

なお、本議案につきましては、監査役会の同意を得ております。

 新任監査役の略歴

 ①氏名  河藤 小百合（かわとう こゆり）

 ②事務所 河藤公認会計士事務所（代表）

 ③略歴  1994 年 3月  公認会計士 登録

      2001 年 1月  税理士 登録

（２）辞任

氏名 新職 現職

重田 敦史 取締役（社外） 監査役（社外）

３．執行役員の異動（2019 年 4 月 1日付）

（１）新任

氏名 新職 現職
荒明 文彦 執行役員

生産本部長
生産本部長

以 上